Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

DECRETO EXECUTIVO N °°°° 93, DE 31 DE JULHO DE 1998.

NOMEIA MEMBROS QUE COMPÕE O
CONSELHO DELIBERATIVO DO
CAMPEONATO FUTEBOL DE CAMPO
VETERANO E FEMININO DO CMDNR.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramada/RS e com
fulcro na Lei Municipal n° 123/98.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados a partir desta data 31 de julho de 1998, os seguintes nomes que passam a compor
o Conselho Deliberativo do Campeonato Futebol de Campo Veteranos e Feminino do CMDNR.
Sociedade Esportiva Recreativa Corintians:
- Antônio Martin Koller
- Ângelo Biancon
Sociedade Esportiva e Recreativa Pinhal:
- Amilton Dalsasso
- Pedro Itamar Serafini
Esporte Clube e Bom Sucesso:
- Jair Ziotti
- Florindo Bona
Esporte Clube Riograndense:
- Luiz Carlos Camargo
- Valdecir Camargo
Esporte Clube Missioneiro:
- Volnei dos Santos Teixeira
- Ildefonso Alves da Silva

Art. 2 - Este Decreto Executivo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA , ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de Julho de 1998.

                                        Hardi Militon Eickhoff
                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                                                 Orlando Rubert
                                 Secretário Municipal de Administração e planejamento